
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.65.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu udzielonych poręczeń i gwarancji w 2016 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18701)

) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości, iż w 2016 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji.

§ 2.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659

Id: 28B0E61B-F4BD-4EF7-BB8A-230BC4950F55. Podpisany Strona 1




